
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 9 9 303 303 10 10 1 1

98.01～99 0 0 0 9 0 303 0 10 0 1

97.01～98 0 0 19 28 0 303 19 29 5 6

96.01～97 0 0 0 28 0 303 0 29 0 6

95.01～96 0 0 38 66 266 569 45 74 20 26

94.01～95 0 0 1 67 0 569 0 74 0 26

93.01～94 4 4 35 102 0 569 47 121 33 59

92.01～93 0 4 1 103 0 569 0 121 0 59

91.01～92 8 12 51 154 286 855 78 199 55 114

90.01～91 0 12 2 156 0 855 0 199 0 114

89.01～90 21 33 61 217 0 855 81 280 49 163

88.01～89 0 33 8 225 0 855 0 280 0 163

87.01～88 50 83 63 288 247 1,102 86 366 92 255

86.01～87 0 83 9 297 0 1,102 0 366 0 255

85.01～86 74 157 61 358 0 1,102 105 471 86 341

84.01～85 0 157 3 361 0 1,102 0 471 0 341

83.01～84 158 315 66 427 240 1,342 112 583 113 454

82.01～83 0 315 8 435 0 1,342 0 583 0 454

81.01～82 181 496 89 524 0 1,342 129 712 99 553

80.01～81 0 496 14 538 0 1,342 0 712 0 553

79.01～80 244 740 64 602 222 1,564 136 848 104 657

78.01～79 0 740 19 621 0 1,564 0 848 0 657

77.01～78 302 1,042 87 708 0 1,564 152 1,000 121 778

76.01～77 0 1,042 17 725 0 1,564 0 1,000 0 778

75.01～76 325 1,367 77 802 226 1,790 133 1,133 104 882

74.01～75 0 1,367 12 814 0 1,790 0 1,133 0 882

73.01～74 356 1,723 75 889 0 1,790 155 1,288 122 1,004

72.01～73 0 1,723 13 902 0 1,790 0 1,288 0 1,004

71.01～72 375 2,098 69 971 267 2,057 147 1,435 110 1,114

70.01～71 0 2,098 22 993 0 2,057 0 1,435 0 1,114

69.01～70 386 2,484 81 1,074 0 2,057 165 1,600 127 1,241

68.01～69 0 2,484 23 1,097 0 2,057 0 1,600 0 1,241

67.01～68 383 2,867 79 1,176 234 2,291 130 1,730 132 1,373

66.01～67 0 2,867 28 1,204 0 2,291 0 1,730 0 1,373

65.01～66 377 3,244 90 1,294 0 2,291 140 1,870 127 1,500

64.01～65 0 3,244 28 1,322 0 2,291 0 1,870 0 1,500

63.01～64 365 3,609 82 1,404 235 2,526 155 2,025 119 1,619

62.01～63 0 3,609 33 1,437 0 2,526 0 2,025 0 1,619

61.01～62 321 3,930 88 1,525 0 2,526 136 2,161 124 1,743

60.01～61 0 3,930 41 1,566 0 2,526 0 2,161 0 1,743

59.01～60 285 4,215 82 1,648 264 2,790 140 2,301 123 1,866

58.01～59 1 4,216 40 1,688 0 2,790 0 2,301 0 1,866

57.01～58 309 4,525 77 1,765 0 2,790 133 2,434 141 2,007

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 4,525 35 1,800 0 2,790 0 2,434 0 2,007

55.01～56 306 4,831 78 1,878 273 3,063 141 2,575 163 2,170

54.01～55 0 4,831 44 1,922 0 3,063 0 2,575 0 2,170

53.01～54 281 5,112 79 2,001 0 3,063 135 2,710 149 2,319

52.01～53 0 5,112 42 2,043 0 3,063 0 2,710 0 2,319

51.01～52 284 5,396 94 2,137 262 3,325 153 2,863 160 2,479

50.01～51 0 5,396 42 2,179 1 3,326 0 2,863 0 2,479

49.01～50 240 5,636 92 2,271 0 3,326 121 2,984 202 2,681

48.01～49 0 5,636 60 2,331 0 3,326 0 2,984 0 2,681

47.01～48 272 5,908 101 2,432 308 3,634 136 3,120 216 2,897

46.01～47 0 5,908 52 2,484 0 3,634 0 3,120 0 2,897

45.01～46 191 6,099 125 2,609 0 3,634 142 3,262 209 3,106

44.01～45 0 6,099 40 2,649 0 3,634 0 3,262 0 3,106

43.01～44 209 6,308 107 2,756 352 3,986 162 3,424 222 3,328

42.01～43 0 6,308 67 2,823 0 3,986 0 3,424 0 3,328

41.01～42 204 6,512 114 2,937 0 3,986 178 3,602 266 3,594

40.01～41 0 6,512 56 2,993 0 3,986 0 3,602 0 3,594

39.01～40 159 6,671 120 3,113 398 4,384 200 3,802 305 3,899

38.01～39 1 6,672 53 3,166 0 4,384 0 3,802 0 3,899

37.01～38 133 6,805 122 3,288 0 4,384 228 4,030 333 4,232

36.01～37 0 6,805 83 3,371 0 4,384 0 4,030 0 4,232

35.01～36 128 6,933 153 3,524 499 4,883 251 4,281 350 4,582

34.01～35 0 6,933 81 3,605 0 4,883 0 4,281 0 4,582

33.01～34 107 7,040 165 3,770 0 4,883 310 4,591 434 5,016

32.01～33 0 7,040 78 3,848 0 4,883 0 4,591 0 5,016

31.01～32 108 7,148 194 4,042 549 5,432 306 4,897 454 5,470

30.01～31 0 7,148 93 4,135 0 5,432 0 4,897 0 5,470

29.01～30 86 7,234 201 4,336 0 5,432 350 5,247 456 5,926

28.01～29 0 7,234 99 4,435 0 5,432 0 5,247 0 5,926

27.01～28 67 7,301 232 4,667 615 6,047 431 5,678 478 6,404

26.01～27 0 7,301 115 4,782 0 6,047 0 5,678 0 6,404

25.01～26 48 7,349 289 5,071 0 6,047 528 6,206 407 6,811

24.01～25 0 7,349 105 5,176 0 6,047 0 6,206 1 6,812

23.01～24 51 7,400 328 5,504 667 6,714 511 6,717 294 7,106

22.01～23 0 7,400 114 5,618 0 6,714 0 6,717 0 7,106

21.01～22 48 7,448 393 6,011 0 6,714 302 7,019 183 7,289

20.01～21 0 7,448 140 6,151 0 6,714 0 7,019 0 7,289

19.01～20 40 7,488 546 6,697 434 7,148 203 7,222 122 7,411

18.01～19 0 7,488 57 6,754 0 7,148 0 7,222 0 7,411

17.01～18 31 7,519 262 7,016 0 7,148 153 7,375 67 7,478

16.01～17 0 7,519 50 7,066 0 7,148 0 7,375 0 7,478

15.01～16 18 7,537 180 7,246 222 7,370 73 7,448 24 7,502

14.01～15 0 7,537 33 7,279 0 7,370 0 7,448 0 7,502

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

03 電機與電子群電機類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 8 7,545 136 7,415 0 7,370 49 7,497 11 7,513

12.01～13 0 7,545 14 7,429 0 7,370 0 7,497 0 7,513

11.01～12 3 7,548 62 7,491 105 7,475 7 7,504 10 7,523

10.01～11 0 7,548 9 7,500 0 7,475 0 7,504 0 7,523

9.01～10 1 7,549 29 7,529 1 7,476 5 7,509 1 7,524

8.01～9 0 7,549 3 7,532 0 7,476 0 7,509 0 7,524

7.01～8 2 7,551 8 7,540 34 7,510 2 7,511 1 7,525

6.01～7 0 7,551 1 7,541 0 7,510 0 7,511 0 7,525

5.01～6 0 7,551 3 7,544 0 7,510 0 7,511 0 7,525

4.01～5 0 7,551 0 7,544 0 7,510 0 7,511 0 7,525

3.01～4 1 7,552 1 7,545 10 7,520 1 7,512 0 7,525

2.01～3 0 7,552 0 7,545 0 7,520 0 7,512 0 7,525

1.01～2 1 7,553 0 7,545 0 7,520 0 7,512 3 7,528

0.01～1 0 7,553 0 7,545 0 7,520 0 7,512 0 7,528

0 242 7,795 250 7,795 275 7,795 283 7,795 267 7,795

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
5,667 72 5,660 55 5,641 72 5,636 64 5,647 58

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,889 48 1,887 22 1,881 28 1,879 28 1,883 30

7,555 7,546 7,521 7,514 7,529

16.0026 21.9243 25.9279 22.2314 19.582

59.6874 40.4801 50.8875 46.3878 45.7217

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


